
DIVERSE PIESE DE SCHIMB

I.D.: 44442910

Data publicarii	05.11.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.647,88 RON - 3.647,88 RON

Descriere: FILTRU ULEI 1X40 = 40 SABOTI FRANA PUNTE SPATE RABA 4X370 = 1480 DISC FRANA FATA VW TRANSPORTER 2X225 = 450 DISC FRANA SPATE VW TRANSPORTER 2X170 = 340 PLACUTE FRANA FATA VW TRANSPORTER 1X200 = 200 PLACUTE FRANA SPATE VW TRANSPORTER 1X185 = 185 FILTRU ULEI VW TRANSPORTER 1X20 = 20 FILTRU MOTORINA VW TRANSPORTER 1X140 = 140 FILTRU AER VW TRANSPORTER 1X35 = 35 CUREA ACCESORII VW TRANSPORTER 1X72 = 72 ROLE ACCESORII VW CRAFTER 1X360 = 360 CUREA ACCESORII VW CRAFTER 1X70 = 70 RULMENT ROATA DACIA LODGY 1X150 = 150 POMPA FRANA SAVIEM 1X105.88 = 105.88
